


Varná 
zařízení





Varna

Kuchyně s pracovní deskou z jednoho kusu: 
Kore MonoBlock ......................................   009

Modulární kuchyně: KORE 900 .............   021 

Modulární kuchyně: KORE 700 .............   061 

Modulární kuchyně: řada 600  ..............   095 

Velkokapacitní kuchyně ........................   107

Snack a různé ........................................   127



Maximální výkon               
a produkce.

Zjistit více!

Přejděte na web



Kore MonoBlock

Jak nakonfi gurovat varný blok ..............   012

Obecné vlastnosti ..................................   014 

Návrhy varných bloků ............................   015 

Základní vlastnosti MonoBlock ............                020 

Plynová zařízení jsou konstruována na tyto druhy a tlaky plynu:

LPG: 37 g/cm²

Zemní plyn: 20 g/cm²



12 

Fagor Professional

   930
+ 100
+ 930
   mm

   930
+ 100
   mm

Vyberte typ bloku

Ať už máte dostatek prostoru a přejete si mít varný centální ostrov, nebo naopak potřebujete maximálně 
využít malou místnost s pracovní plochou u stěny, naše řešení splní všechna vaše očekávání.

S použitím řady KORE 900 znásobíte možný počet kombinací a variací a dosáhnete výsledku, jenž bude 
odpovídat vašim potřebám. Můžete si zvolit výkon a velikost zařízení pracovní plochy Monoblock, aby se tak 
přizpůsobila požadavkům na nabídku jídel, která chcete připravovat, a vašemu pracovnímu prostoru.

Nastavte si varný blok, který nejlépe 
odpovídá Vaší potřebě.

Vyberte si vybavení pro Váší pracovní plochu. Vyberte prvky, které chcete umístit pod                   
pracovní plochu.

Zvolte si přístroje, které chcete začlenit do 
pracovní plochy své kuchyně. Můžete si vybírat 
ze široké škály naší generace KORE 900.

Doplňte design tak, že přidáte skříňky, jež 
potřebujete pod pracovní stůl. Díky nim 
uschováte a uklidíte předměty, které se příliš 
nepoužívají, a optimalizujete tak kuchyňský 
prostor.



13 

Vyberte prvky, které chcete umístit nad pracovní plochu.

Vyberte barevné provedení

Profesionální kuchyně by kromě technologických prvků měla nabídnout také účelnost, hygienu a bezpečnost. Proto 
jsme vyvinuli řadu vertikálních nástaveb.

Svému MonoBlock KORE můžete dát jeho vlastní jedinečný charakter. 
Elegantní a osobní styl, který promění váš sporák v jedinečný a speciální 
kousek zařízení.

Každá kuchyně je jedinečná.

Navrhněte si vlastní blok:
KÓD POPIS

18006781 Pomocí tohoto kódu lze vyžádat různé návrhy bloků KORE MonoBlock.

VARNÁ ZAŘÍZENÍ | MONOBLOCK



14 

Fagor Professional

Obecné vlastnosti

• 2mm pracovní deska
• Výška pracovní desky od země 900 mm
• Možné délky bloků od 2 do 5 modulů
• Typy bloků: centrální nebo přístěnné
   -  Přístěnné: Každý přístěnný blok bude  svařen 

v továrně, na místě nebude vyžadováno 
žádné svařování ani leštění.

   
  -  Centrální: Jsou to dva přístěnné bloky 

spojené ve středové části.
          ·  Snadná montáž na místě pomocí spojení 

dvou přístěnných bloků.
          · Tímto řešením se usnadní opravitelnost.
          ·  Přístupnost k zadní části strojů, které 

tvoří blok.
• S a bez vertikálních nástaveb.
•  Konstrukce spodního bloku zesílená s 

ohledem na modulární kuchyni.

•  Všechna zařízení z  řady 900 KORE, kromě 
varných kotlů a výklopných pánví.

• Speciální plynové sporáky pro MonoBlock:
    - Voda v „nádržce“ s tlačítkem pro plnění.
    - Usnadňuje čištění.
    - Zabraňuje přehřívání pracovní desky.
    -  Odtok s přepadem integrovaným v pracovní 

desce.
• Speciální opékací desky pro MonoBlock:
    - Speciální šířka: 600 mm a 1000 mm.
    - Široký vodní kanál s tlačítkem pro plnění
    - Zabraňuje přehřátí varné desky.
    -  Odtok s přepadem integrovaným v pracovní 

desce.
•  Každý stroj má svá individuální připojení             

(není nutné certifi kovat blok).



15 

Nebo si také můžete vybrat mezi bloky, které jsme 
pro vás navrhli.

MODEL POPIS POČET

V pracovní ploše

C-I925 Indukční sporák 2 zóny 1

EN-905 Neurtální 1/2 modul 1

FT-E9075 L Hladká elektrická opékací deska 1

EN-9025 Neutrální 1/4 modul 1

F-E9115 Elektrická fritéza 1 vana  objem 15 l 1

Pod pracovní plochou

CCP9-2G W Chladící postavec s 2 zásuvkami 2/3 1

MB-905 Podstavec 1/2 modul 1

MODEL POPIS POČET

V pracovní ploše

C-G940 LPG 4 hořákový plynový sporák 1

EN-905 Neurtální 1/2 modul 1

FT-E9075 L Hladká elektrická opékací deska 1

EN-9025 Neutrální 1/4 modul 1

F-G9121 Plynová fritéza 1 vana  objem 21 l 1

Pod pracovní plochou

CCP9-2G W Chladící postavec s 2 zásuvkami 2/3 1

MB-910 Podstavec 1 modul 1

Blok 1
Velikost XS - Přístěnný blok bez vertikální nástavby

Blok 2
Velikost S - Přístěnný blok bez vertikální nástavby

KÓD ELEKTRICKÝ PŘÍKON 
(kW)

PLYNOVÝ VÝKON 
(kW)

ROZMĚRY
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

19096279 31,5 - 2180x1030x900 na vyžádání

KÓD ELEKTRICKÝ PŘÍKON 
(kW)

PLYNOVÝ VÝKON 
(kW)

ROZMĚRY
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

19096097 9,5 49,7 2580x1030x900 na vyžádání

VARNÁ ZAŘÍZENÍ | MONOBLOCK



16 

Fagor Professional

Blok 3 
Velikost M - Centrální blok bez vertikální nástavby

Blok 4 
Velikost L - Přístěnný blok bez vertikální nástavby

MODEL POPIS MNOŽSTVÍ

V pracovní ploše 

STRANA A

C-G941 LPG 4 hořákový plynový sporák s troubou 1

EN-9025 Neutrální 1/4 modul 1

FT-E1000 L R Elektrická opékací deska kombinovaná 1

STRANA B

C-G940 LPG 4 hořákový plynový sporák 1

EN-905 Neutrální 1/2 modul 1

F-G9221 Plynová fritéza 2 vany objem 2x21l 1

Pod pracovní plochou

STRANA A

CCP9-2G W Chladící postavec s 2 zásuvkami 2/3 1

STRANA B

MB-910 Podstavec 1 modul 1

MB-905 Podstavec 1/2 modul 1

MODEL POPIS MNOŽSTVÍ

V pracovní ploše

C-G961 OP LPG 6 hořákový plynový sporák s troubou 1

EN-905 Neutrální 1/2 modul 1

EN-9025 Neutrální 1/4 modul 1

FT-E9075 L Hladká elektrická opékací deska 1

B-G905 LPG Plynový gril 1

EN-905 Neutrální 1/2 modul 1

F-G9221 Plynová fritéza 2 vany objem 2x21l 1

Pod pracovní plochou

CCP9-2G W Chladící postavec s 2 zásuvkami 2/3 1

MB-905 Podstavec 1/2 modul 2

KÓD ELEKTRICKÝ PŘÍKON 
(kW)

PLYNOVÝ VÝKON 
(kW)

ROZMĚRY 
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

19096342 18,75 79,3 2180x1960x900 na vyžádání

KÓD ELEKTRICKÝ PŘÍKON 
(kW)

PLYNOVÝ VÝKON 
(kW)

ROZMĚRY 
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

19096381 18,75 108,95 4180x1030x900 na vyžádání



17 

MODEL MNOŽSTVÍ

Vertikální nástavba

Základní podpěra 2

Rošt 1

Blok 5 
Velikost M - Centrální blok bez vertikální nástavby

Blok 6
Velikost M - Centrální blok s vertikální nástavbou

MODEL POPIS MNOŽSTVÍ

V pracovní ploše

STRANA A

FT-E9075 L Hladká elektrická opékací deska 1

EN-9025 Neutrální 1/4 modul 1

CP-G905 LPG Plynový vařič těstovin 1 vana 1

EN-905 Neutrální 1/2 modul 2

C-G940 LPG 4 hořákový plynový sporák 1

STRANA B

F-G9121 Plynová fritéza 1 vana objem 21l 1

EN-905 Neutrální 1/2 modul 1

FT-E9125 R Rýhovaná elektrická opékací deska 1

EN-9025 Neutrální 1/4 modul 1

C-G941 LPG 4 hořákový plynový sporák s troubou 1

Pod pracovní plochou

MB-910 Podstavec 1 modul 2

MB-905 Podstavec 1/2 modul 3

CCP9-2G W Chladící postavec s 2 zásuvkami 2/3 1

MODEL POPIS MNOŽSTVÍ

V pracovní ploše

STRANA A

EN-905 Neutrální 1/2 modul 3

C-I945 Indukční sporák 4 zóny 1

CP-E905 Elektrický vařič těstovin 1 vana 1

STRANA B

EN-905 Neutrální 1/2 modul 2

F-G9121 Plynová fritéza 1 vana objem 21l 1

EN-9025 Neutrální 1/4 modul 1

FT-E9125 L Hladká elektrická opékací deska 1

Pod pracovní plochou

MB-915 Podstavec 1 modul 1

MB-905 Podstavec 1/2 modul 4

CCP9-2G W Chladící postavec s 2 zásuvkami 2/3 1

KÓD ELEKTRICKÝ PŘÍKON 
(kW)

PLYNOVÝ VÝKON 
(kW)

ROZMĚRY 
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

19096391 28 103 2980x1960x900 na vyžádání

KÓD ELEKTRICKÝ PŘÍKON 
(kW)

PLYNOVÝ VÝKON 
(kW)

ROZMĚRY 
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

19096405 50,75 21 2980x1960x900 na vyžádání

VARNÁ ZAŘÍZENÍ | MONOBLOCK



18 

Fagor Professional

MODEL MNOŽSTVÍ

Vertikální nástavba

Základní podpěra 1

Podpěra se stojanem pro konvektomat                
* Konvektomat není součástí dodávky 1

Rošt 1

Blok 7 
Velikost M - Centrální blok s vertikální nástavbou

MODEL POPIS MNOŽSTVÍ

V pracovní ploše

STRANA A

EN-910 Neutrální 1/2 modul 1

F-E9121 Elektrická fritéza 1 vana objem 21l 1

FT-E9075 L Hladká elektrická opékací deska 1

C-I945 Indukční sporák 4 zóny 1

EN-925 Neutrální 1/4 modul 1

STRANA B

EN-910 Neutrální 1/2 modul 1

C-I925 Indukční sporák 2 zóny 1

EN-905 Neutrální 1/2 modul 1

FT-E9075 R Rýhovaná elektrická opékací deska 1

F-E9121 Elektrická fritéza 1 vana objem 21l 1

EN-905 Neutrální 1/2 modul 1

MODEL POPIS MNOŽSTVÍ

Pod pracovní plochou

MB-910 Podstavec 1 modul 4

MB-905 G Podstavec 0,5 modul 1

CCP9-2G W Chladící postavec s 2 zásuvkami 2/3 1

KÓD ELEKTRICKÝ PŘÍKON 
(kW)

PLYNOVÝ VÝKON 
(kW)

ROZMĚRY 
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

19096154 84,75 - 2980x1960x900 na vyžádání



19 

Blok 9 
Velikost L - Centrální bez vertikální nástavby

MODEL KÓD MNOŽSTVÍ

V pracovní ploše

C-G940 LPG 4 hořákový plynový sporák 2

FT-E9125 L Hladká elektrická opékací deska 1

EN-9025 Neutrální 1/4 modul 1

EN-905 Neutrální 1/2 modul 1

F-G9221 Plynová fritéza 2 vany objem 2x21l 1

Pod pracovní plochou

MB-905 Neutrální 1/2 modul 1

MB-910 Podstavec 1 modul 2

MB-915 Podstavec 1/2 modul 2

MODEL KÓD MNOŽSTVÍ

V pracovní ploše

F-G9221 Plynová fritéza 2 vany objem 21l 2

EN-905 Neutrální 1/2 modul 2

FT-E9125 L Hladká elektrická opékací deska 2

EN-9025 Neutrální 1/4 modul 2

C-G940 LPG 4 hořákový plynový sporák 4

Pod pracovní plochou

MB-905 Podstavec 1/2 modul 2

MB-910 Podstavec 1 modul 4

MB-915 Chladící postavec s 2 zásuvkami 2/3 2

Blok 8 
Velikost L -  Přístěnný blok bez vertikální nástavby

KÓD ELEKTRICKÝ PŘÍKON 
(kW)

PLYNOVÝ VÝKON 
(kW)

ROZMĚRY 
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

19096407 18,5 99,4 4180x1030x900 na vyžádání

KÓD ELEKTRICKÝ PŘÍKON 
(kW)

PLYNOVÝ VÝKON 
(kW)

ROZMĚRY 
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

19096408 18,5 141,4 4180x1030x900 na vyžádání

VARNÁ ZAŘÍZENÍ | MONOBLOCK



20 

Fagor Professional

KORE MonoBlock

Připojení Samostatné připojení každého stroje.
Volitelný modul, ve kterém budou centralizována všechna připojení.

Síla pracovní plochy 2 mm

Přizpůsobení Přizpůsobitelné detaily. 
Různé barevné provedení čelních panelů a ovládacích prvků .

Konfi gurace
(funkce)

Široká škála zařízení.
Použití standardních modulárních stojů s následujícími výjimkami:
 • Nelze použít varné kotle a pánve.
 •  Speciální plynové sporáky a opékací desky.

Návrh a skladba Jednoduchý systém pro návrh a složení varného bloku.

Doprava Přístěnné bloky zasílány v celku, centální bloky ve třech částech.
Bez nutnosti fi nálního svařování a leštění na místě instalace.

Dostupnost Rychlá výroba díky využití standardních modulárních zařízení.

Základní vlastnosti
KORE MonoBlock



21 

Kuchyně s pracovní deskou z jednoho kusu: Kore MonoBlock

Jedinečné řešení pro vaši kuchyni.

VARNÁ ZAŘÍZENÍ | MONOBLOCK


